
Talsu novada jauniešu iniciatīvu projekta
 “Grafiti tunelis”

SKIČU KONKURSA NOLIKUMS

Šis nolikums nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti un novērtēti ideju un skiču pieteikumi 
projekta “Grafiti tunelis” skiču konkursam.

ORGANIZATORS: 
Amanda Zvaigzne, sadarbības organizācija Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs.

KONKURSA ŽŪRIJA:
Talsu novada būvvaldes vadītājs, Talsu pilsētas arhitekts Emīls Gulbis;
Talsu novada būvvaldes Arhitektūras nodaļas vides dizainere Inese Bērziņa;
Talsu  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas,  projektu  vadības  un  tūrisma 
departamenta Tūrisma nodaļas vadītāja Dace Cine;
Talsu Mākslas skolas direktore Katrīna Vīnerte;
Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs Lauris Tīģers;
Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktors Jānis Rožlapa;
Projekta koordinatore Amanda Zvaigzne.

KONKURSA NORISE:
1. Katram dalībniekam ir jāizveido skice, kurā būs attēlota skices autora asociatīva 

interpretācija par Talsu novada identitāti, vērtībām vai vēsturisku notikumu.
2. Konkursā var piedalīties jaunietis vecumā no 13-25 gadiem.
3. Skiču  konkurss  -  pretendenti  iesniedz  pieteikumu  ar  skiču  vizualizāciju  un 

aprakstu  par  to.   Iesniedzot  pieteikumu  pretendenti  apliecina  piekrišanu 
pasākuma nolikumam. Pēc skiču konkursa noslēguma – 8. augusta, plkst.18.00 - 
konkursa  komisija  atlasa  6  labāko  skiču  autorus,  kas  tālāk  iegūst  tiesības 
piedalīties tuneļa apgleznošanā Dundagas ielā, Talsos un radīt grafiti zīmējumu 
2.15m (augstums) x 6m (platums) izmērā. (Dundagas ielas tuneļa vizualizācijas -  
1.pielikums).

4. Māksliniekam jāizmanto ne vairāk kā 5 krāsu toņi.
5. Skice nedrīkst pārsniegt vispārpieņemtās ētikas un cieņas normas.

Dalībnieku pieteikšanās kārtība
Dalībnieku pieteikšanās un ideju pieteikumi dalībai konkursā jāiesūta uz e-pastu: 

grafititalsi@gmail.com līdz 8. augustam plkst.18.00. Dalībniekiem jāiesūta sekojoša 
informācija:  iepriekšējo  darbu  fotofiksācijas  (ja  ir),  aizpildīta   pieteikuma 
anketa (2.pielikums) un iecerētās skices koncepts ar aprakstu (skices tiks izmantotas  
tikai dalībnieku atlasei).

Pasākuma norise
1. Apstiprinātie 6  labāko skiču autori tiks paziņoti līdz 15. augustam.
2. 6 labāko skiču autoriem, darbs jārealizē 2025.gada 27. augustā, Dundagas ielas 

gājēju tunelī, Talsos.
3. Organizatori nodrošina dalībniekus ar nepieciešamajiem tehniskajiem resursiem 

skiču realizācijai.
4. Gatavajam darbam ir jāatbilst iesūtītajai skicei.



       Autortiesības

1. Pasākuma  ietvaros radītie grafiti zīmējumi ir organizatoru īpašums.
2. Gan darba autori, gan organizatori patur tiesības brīvi izmantot darba fotogrāfijas, 

video u.c. bez savstarpējām saistībām un papildus atlīdzības. Organizatori patur 
tiesības  darbu  dokumentēt  plašsaziņas  līdzekļu  vajadzībām  neierobežotā 
daudzumā.



1.pielikums

“Grafiti tunelis”



2.pielikums

Pieteikuma anketa

Vārds, uzvārds

Vecums

Dzīvesvieta

Telefona numurs

E-pasts

Īss skices apraksts



3. pielikums

Vērtēšanas kritēriji

1. Tematiskais atbilstīgums (10 punkti) –  Skice atspoguļo Talsu novada identitāti, 
vērtības vai kādu vēsturisku notikumu.
2. Radošums  un  oriģinalitāte (10  punkti) –  Ideja  ir  oriģināla  un  atšķirīga,  parāda 
autora radošo pieeju un atšķiras no citiem darbiem ar savu ideju vai izpildījumu.
3. Kompozīcija un mākslinieciskā kvalitāte (10 punkti) –  Skice ir vizuāli pārdomāta 
un estētiski kvalitatīva.
4. Atbilstība tehniskajām prasībām (10 punkti) – Skice atbilst noteiktajam izmēram, 
krāsu ierobežojumam un ētikas normām.
5. Realizācijas potenciāls vidē (10 punkti) – Skice ir piemērota īstenošanai Dundagas 
ielas tuneļa vidē. Ideja saprotama un vizuāli pievilcīga plašam sabiedrības lokam.


